
31/12/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.72 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER ESP 4 Fraga-Bajo Cinca 27/02/2019 FRAGA - HUESCA

AR 3972 ALFARO IBAÑEZ, CESAR ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 2436 ALZAGA GARZON, ALVARO ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 5214 ANDRES TOVAR, GUILLERMO ESP 2 Enrique de Osso

AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71

AR 4006 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 5 Zenit Twinner

AR 3840 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5009 GARCIA VALERO, FRANCISCO JAVIER ESP 70 Atletismo Zuera

AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 5222 IBAÑEZ MORENO, JESUS ESP 6 Atletica Turolense

AR 5013 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Hinaco Monzon

AR 3132 MORENO JORDAN, RUBEN ESP 5 Activa Atletismo

AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera

AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 5196 SOLER BARCELONA, HUGO ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense

AR 5201 VERGARA ROMERO, MARTIN ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:37.95 AR 3898 FENERO TORRES, OSCAR ESP 4 Alcampo Scorpio 71 08/06/2019 ZARAGOZA

00:38.40 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 4 Zaragoza atletismo 01/06/2019 ZARAGOZA

00:40.94 AR 2203 GALVACHE NUÑEZ, LUIS ESP 4 Alcampo Scorpio 71 08/06/2019 ZARAGOZA

00:41.01 AR 5196 SOLER BARCELONA, HUGO ESP 5 Zaragoza atletismo 08/06/2019 ZARAGOZA

00:41.53 AR 3922 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL ESP 5 Alcampo Scorpio 71 17/10/2020 ZARAGOZA

00:42.04 AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/03/2019 ZARAGOZA

00:42.35 AR 2083 AGUILAR MATEO, LUCAS ESP 4 Alcampo Scorpio 71 08/06/2019 ZARAGOZA

00:43.51 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 27/04/2019 ZARAGOZA

AR 5069 ALBERDI LORENZO, SAMUEL ESP 4 Zenit Twinner

AR 3972 ALFARO IBAÑEZ, CESAR ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71

AR 4006 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 5013 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 3794 LUZON BALANZA, ANGEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 2338 MARQUINA GONZALEZ, JORGE ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Hinaco Monzon

AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 5023 PLACER MARTINEZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 5209 VARGAS JIMENEZ, HUGO ESP 5 Zenit Twinner

60m MASC. AL_ABM

300m MASC. AL_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control RFEA Nivel Nacional II (FAA PC-AL 1)

Fecha Inicio Fecha Fin 31/12/2020



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:28.24 CT 6 BERTRAN REYES, MARTI ESP 6 JA Sabadell 20/09/2020 VILANOVA I LA GELTRÚ

01:30.03 AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 6 Atletismo Barbastro 03/10/2020 MONZÓN

01:31.26 AR 3898 FENERO TORRES, OSCAR ESP 4 Alcampo Scorpio 71 26/06/2019 ZARAGOZA

01:34.97 AR 5180 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Zenit Twinner 22/06/2019 HUESCA

AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera

AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71

AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 3879 EGEA VIDAL, RUBEN ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 4588 HERNANDEZ GARCIA, PABLO ESP 1 Alcampo Scorpio 71

AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 2333 USON CRIADO, HECTOR ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:28.66 AR 3683 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 02/09/2020 MONZÓN

02:30.36 AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo 16/06/2019 MADRID

02:43.39 CT 6 BERTRAN REYES, MARTI ESP 6 JA Sabadell 19/09/2020 ASCÓ

02:46.11 AR 3879 EGEA VIDAL, RUBEN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 26/06/2019 ZARAGOZA

02:52.63 AR 5180 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Zenit Twinner 08/06/2019 ZARAGOZA

02:57.57 AR 5213 MAJAN ALLOZA, IBAI ESP 6 Alcampo Scorpio 71 12/09/2020 MONZÓN

02:59.09 AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 08/06/2019 ZARAGOZA

03:10.59 AR 5209 VARGAS JIMENEZ, HUGO ESP 5 Zenit Twinner 08/06/2019 ZARAGOZA

03:12.48 AR 5118 CARVAJAL DÍAZ, ADRIÁN ESP 5 La Salle CajaRural Teruel 30/03/2019 ZARAGOZA

03:22.50 AR 5222 IBAÑEZ MORENO, JESUS ESP 6 Atletica Turolense 27/04/2019 ZARAGOZA

AR 6000 CRISTOBAL PEREZ, JESUS ESP 6 Zenit Twinner

AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR ESP 95 Stadium Casablanca

AR 2405 MARQUEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 5 Zenit Twinner

AR 5183 MARQUINA GENOVA, JUAN ESP 4 Zenit Twinner

TF 259 MERINO PEREZ, MIGUEL ANGEL ESP 84 Correayo Spar Tenerife

AR 3625 MONTALBAN SORIANO, PABLO ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 3853 SEGURA NAVARRO, PABLO NICOLAS ESP 2 Zenit Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

04:31.03 AR 5007 FERNANDEZ MALDONADO, ROQUE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 26/06/2019 ZARAGOZA

04:31.74 AR 5268 PARIS IRUN, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner 17/10/2020 ZARAGOZA

04:51.78 AR 5012 LACUEVA SACRISTAN, ADRIAN ESP 2 Alcampo Scorpio 71 08/06/2019 ZUERA

05:22.26 AR 5001 MARTINEZ SORIA, JORGE ESP 3 Atletismo Utebo 27/04/2019 HUESCA

AR 5069 ALBERDI LORENZO, SAMUEL ESP 4 Zenit Twinner

AR 94 ARTERO PARDO, JOSE MARIA ESP 65 Running-Zaragoza

AR 332 FERNANDEZ MORALES, DAVID ESP 87 Zenit Twinner

AR 2924 PETIDIER PAULES, ALBERTO ESP 0 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08:32.11 AR 3683 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 22/08/2020 VALENCIA

09:16.10 AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ESP 3 Zaragoza atletismo 08/06/2019 GETAFE

09:28.16 AR 3693 ZARATE BRIZ, CARLOS ESP 5 Alcampo Scorpio 71 26/09/2020 HUESCA

10:00.41 AR 5071 BARRACHINA CABALLERO, VICTOR ESP 5 Zenit Twinner 04/05/2019 ZARAGOZA

10:03.22 AR 3974 GUILLEN TOMAS, MIGUEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71 22/06/2019 HUESCA

10:23.34 AR 5213 MAJAN ALLOZA, IBAI ESP 6 Alcampo Scorpio 71 26/09/2020 HUESCA

AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 5267 CRESPO SANZ, MARCOS ESP 5 Zenit Twinner

AR 5007 FERNANDEZ MALDONADO, ROQUE ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3942 LANDA ESTEBAN, GERMÁN ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 3920 MOLINER TAMARGO, JAVIER ESP 5 Zenit Twinner

AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 At. Intec-Zoiti

1.000m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM

600m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 5023 PLACER MARTINEZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,79 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo 22/06/2019 HUESCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

6,29 AR 5009 GARCIA VALERO, FRANCISCO JAVIER ESP 70 Atletismo Zuera 13/07/2019 HUESCA

5,89 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 17/10/2020 ZARAGOZA

5,57 AR 777 PINTIEL GILABERT, MARIO ESP 84 Hinaco Monzon 22/06/2019 HUESCA

5,57 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo 19/09/2020 ZARAGOZA

5,47 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 17/10/2020 ZARAGOZA

5,36 AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 5 Zaragoza atletismo 02/09/2020 MONZÓN

AR 2436 ALZAGA GARZON, ALVARO ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 3840 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3183 GOMEZ-LACUEVA BUERO, JOAQUIN ESP 2 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

8,72 AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense 30/03/2019 ZARAGOZA

AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

17,46 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER ESP 4 Fraga-Bajo Cinca 22/08/2020 LEÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3554 COTAINA OLIVAN, MIGUEL ESP 2 Enrique de Osso

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.08 LO 7580 REINARES GUERREROS, ALEJANDRA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 23/02/2019 LOGROÑO

AR 2435 ARTACHO FERRER, SARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 2119 CONDE CABRERO, JULIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 2447 GARCIA MORATA, LORENA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 5094 GEORGIEV MURIEL, IRENE ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71

AR 5099 LOZANO SANCHEZ, EVA LUNA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 5211 MARA MARTINEZ, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 5244 MORON GERICO, ANGELA ESP 6 Atletismo Utebo

AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 4035 RICO FERNANDEZ, BLANCA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2422 SANAGUSTIN TELLO, LUCIA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo

Peso (5kg) MASC. AL_ABM

Peso (6kg) MASC. AL_ABM

60m FEM. AL_ABF

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Peso (4kg) MASC. AL_ABM

60m vallas (0,91) CAD MASC. AL_CM

60m vallas (0,91) JUV MASC. AL_CM

60m vallas (1,00) MASC. AL_JM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:42.49 AR 5211 MARA MARTINEZ, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo 08/06/2019 ZARAGOZA

00:43.66 AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo 05/09/2020 MONZÓN

00:45.79 AR 5157 JULVEZ ASENSIO, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo 05/09/2020 MONZÓN

00:48.73 AR 2226 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/03/2019 ZARAGOZA

AR 5004 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 2119 CONDE CABRERO, JULIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 2198 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 2447 GARCIA MORATA, LORENA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 5094 GEORGIEV MURIEL, IRENE ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71

AR 2484 LAZARO RODRIGO, ANDREA ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 2430 LOPEZ GRACIA, MAIA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2685 MORENO RODRIGO, RAQUEL ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 4035 RICO FERNANDEZ, BLANCA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2422 SANAGUSTIN TELLO, LUCIA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2419 TORRES EXPOSITO, MALENA ESP 5 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:43.23 AR 5153 TIO CEBOLLERO, UXUE ESP 5 Jeronimo Zurita 17/10/2020 ZARAGOZA

01:45.15 AR 5076 ZUBILLAGA GARCÍA, NAIARA ESP 5 Zenit Twinner 17/10/2020 ZARAGOZA

01:49.06 AR 3943 IBAÑEZ LOPEZ, ALBA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 21/12/2019 BARCELONA

AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 2429 LAGANGA SALINAS, DALIA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2423 SANZ BORQUE, TERESA ESP 6 Jeronimo Zurita

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:57.42 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71 17/10/2020 ZARAGOZA

03:03.27 AR 2448 GUERRERO SAHM, GRETA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 02/09/2020 MONZÓN

03:15.24 AR 5150 ARTERO ABAD, VEGA ESP 4 Tragamillas Alcañiz 01/06/2019 ZARAGOZA

AR 5193 ASIN BENITO, CECILIA ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 583 MACIAS CHOW, ISABEL ESP 84 Alcampo Scorpio 71

AR 3626 MONTALBAN SORIANO, SANDRA ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA ESP 5 Zenit Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

04:44.21 AR 3626 MONTALBAN SORIANO, SANDRA ESP 4 Zaragoza atletismo 02/09/2020 MONZÓN

04:51.80 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71 13/04/2019 ZARAGOZA

04:58.17 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA ESP 99 Alcampo Scorpio 71 13/04/2019 ZARAGOZA

05:11.16 AR 5155 VENTURA TRIGUERO, LEYRE ESP 4 Zaragoza atletismo 02/09/2020 MONZÓN

05:14.61 AR 3791 JIMENEZ CASEDA, PAULA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 26/06/2019 ZARAGOZA

05:23.48 AR 3462 SALVADOR BLANCO, TERESA ESP 3 Atletismo Utebo 18/05/2019 FRAGA - HUESCA

05:35.08 AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 13/04/2019 ZARAGOZA

AR 5193 ASIN BENITO, CECILIA ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 4079 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA ESP 3 Zaragoza atletismo

AR 1115 GARCIA HERVAS, ALBA MARÍA ESP 4 Atletismo Utebo

AR 3916 SANZ BORQUE, ALICIA ESP 4 Jeronimo Zurita

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10:43.60 AR 2778 GONZÁLEZ VIERA, NAZARET ESP 83 At. Intec-Zoiti 17/10/2020 ZARAGOZA

11:06.92 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA ESP 99 Alcampo Scorpio 71 22/08/2020 VALENCIA

11:10.50 AR 5139 ANDRES VAZQUEZ, JARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 03/10/2020 PAMPLONA

11:23.76 AR 3462 SALVADOR BLANCO, TERESA ESP 3 Atletismo Utebo 17/10/2020 ZARAGOZA

11:56.19 AR 5096 GUERRAS VALIOS, INES ESP 5 Alcampo Scorpio 71 01/06/2019 ZARAGOZA

12:24.81 AR 2253 GARCIA MEDINA, MARIA EUGENIA ESP 85 Atletismo Utebo 26/09/2020 HUESCA

AR 3571 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA ESP 76 Alcampo Scorpio 71

AR 5092 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 1115 GARCIA HERVAS, ALBA MARÍA ESP 4 Atletismo Utebo

AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_ABF

300m FEM. AL _ABF

600m FEM. AL _ABF

1.000m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 2198 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 2226 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 2430 LOPEZ GRACIA, MAIA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2685 MORENO RODRIGO, RAQUEL ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 3929 TORRES GAYOL, ISABEL ESP 5 Atletica Turolense

AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,43 AR 2419 TORRES EXPOSITO, MALENA ESP 5 Zaragoza atletismo 01/06/2019 ZARAGOZA

1,39 AR 3943 IBAÑEZ LOPEZ, ALBA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 08/06/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,63 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 5 Zaragoza atletismo 05/09/2020 MONZÓN

4,49 AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo 19/09/2020 ZARAGOZA

4,36 LO 7580 REINARES GUERREROS, ALEJANDRA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 15/08/2020 LOGROÑO

4,25 AR 2484 LAZARO RODRIGO, ANDREA ESP 5 Zaragoza atletismo 08/06/2019 ZARAGOZA

3,88 AR 3943 IBAÑEZ LOPEZ, ALBA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 06/04/2019 ZARAGOZA

AR 5099 LOZANO SANCHEZ, EVA LUNA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

7,71 AR 5244 MORON GERICO, ANGELA ESP 6 Atletismo Utebo 01/06/2019 SORIA

AR 2435 ARTACHO FERRER, SARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,82 AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Enrique de Osso 03/10/2020 MADRID

9,31 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 26/06/2019 ZARAGOZA

Peso (3kg) FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_CF

Altura FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_LF


